
2025 年 1 月 10 日 

スクール生保護者の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ 24藤沢店 

店長 吉田 貴裕 

 

 

スクール実施に伴う注意事項ご確認のお願い 

 

 

あけましておめでとうございます。日頃より当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

本年も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

  さて当クラブで実施しているスクールにおいて、下記の注意事項を改めてご確認頂きたく、ご

案内申し上げます。何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

注意事項 

◆盗難・悪戯防止の為、スクール開始 15 分前まではラウンジでお待ちください。時間になりま

したらお着替えをして頂きます。それ以外はロッカーに入らないようお願い致します。 

◆お子様には貴重品、ゲーム類等練習に関係の無い物は持たせない様にお願い致します。また、

バスや電車を利用する為、現金や交通系 IC等を持たせる場合はダイヤル式の貴重品ロッカー

を設置いたしましたので自己の責任においてご利用ください。尚利用方法が分からない場合

は 1 階受付へご相談ください。１階受付でお預かりすることも可能です。（特別な理由が無い

限り、極力持たせない様にお願い致します。） 

◆ロッカーは男女別々のスクールロッカーをご利用下さい。女子スクールロッカーへの男性（お

父様）の入室はご遠慮下さい。幼児コースでお父様が付き添いの場合は男性ロッカーをご利用

下さい。 

◆ギャラリーは 2階にございます。2 階受付で抽選後ギャラリーへ入室して頂きます。ギャラリ

ーで荷物等での場所取りはご遠慮頂き、譲り合ってご利用下さい。 

◆プライバシー保護の為、館内での写真、ビデオ撮影はご遠慮下さい。（携帯電話の撮影含む） 

 

 

※尚、ご不明な点は、当クラブまでお問い合わせ下さい。（℡ 0466-27-1093） 

以上 


